Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2015г.  № 205

         г. Остров

принято на  45-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования «Остров»
В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Остров", Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 9.2 части второй (Карта градостроительного зонирования городского поселения «Остров») Правил землепользования и застройки муниципального образования «Остров», утвержденных Решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 06.03.2012 № 86, следующее изменение:

1) Изменить территориальную зону CO (Средозащитное озеленение) в отношении земельного участка предоставляемого Черепенникову А.Б., площадью 2134 кв. м, с адресным ориентиром: Псковская область, Островский район, город Остров, в 130 метрах к северо-западу от дома №1 по ул. Островских Молодогвардейцев, на территориальную зону Р-1 (зона зеленых насаждений общего пользования).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Островские вести", разместить на официальном сайте муниципального образования "Остров" в сети Интернет.

Глава городского поселения «Остров»

В.Г. Аббасов
2